O aditamento do Contrato 008/2024 
referido no preâmbulo deste instrumento, para 
acréscimo dos quantitativos, Processo 
Licitatório nº 022/2023 – Pregão Eletrônico nº 
019/2023, com alteração do valor global 
inicialmente estimado. 
Valor do aditivo: R$6.750,00 (seis mil 
setecentos e cinquenta reais) - Tal valor 
numérico corresponde ao acréscimo de 25%. 
Data de Assinatura: 25/03/2025 
Signatários: Celine Maria Pinto Abdalla 
Barreto – Diretora Presidente (pela 
contratante) e Raquel de Faria Myrrha (pela 
contratada). 

Extrato do 3º Termo Aditivo ao